Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 361/2022

DE 09 DE SETEMBRO  DE 2022

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LABORATORIAIS DE ANALISES CLINICAS
(COLETA, REALIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO)

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomear membros abaixo para compor Comissão de Credenciamento de
Empresas Especializadas para a prestação de serviços laboratoriais de análises clínicas (
coletas, realização de distribuição.)

MEMBROS

● Francisco Diego Toledo Lima
● Juliana Rodrigues Monteiro
● Sandro Leal de Oliveira
● Thatiana Aparecida de Freitas Braz

            Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 09 de Setembro de 2022.

                                                       Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao nono dia do mês de
Setembro de 2022.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo